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GENEL TANITIM 

1986-87 eğitim döneminde Selçuk Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde açılan İşletme 

Bölümü, 1987-88 eğitim döneminden itibaren İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir. 

İşletme Bölümü, normal öğretim, ikinci öğretim ve İngilizce programlarda; muhasebe, finansman, üretim 

yönetimi, pazarlama, yönetim ve organizasyon, sayısal yöntemler ve hukuk alanlarında geniş kapsamlı 

teorik ve pratik bilgiler sunmak amacıyla kurulmuş bir bölümdür. Eğitim süresi, İngilizce program için ilk 

yılı hazırlık olmak üzere beş yıl, Türkçe programlar için dört yıldır. Türkçe programda isteğe bağlı hazırlık 

imkanı bulunmaktadır.  

Temel amacımız, öğrencilerimizin iş hayatında ihtiyaç duyacakları teorik ve pratik bilgi birikimiyle 

donatılmalarını sağlamaktır. Bu amaca ulaşabilmek için; 16 profesör, 7 doçent, 6 doktor öğretim üyesi, 

4 araştırma görevlisinden oluşan 33 kişilik akademik kadroyla hizmet vermekteyiz.  

İşletme bölümünde Lisans eğitiminin yanı sıra, Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne bağlı olarak İşletme Anabilim 

Dalı bünyesinde yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim de verilmektedir. Bu programlarda 

öğrencilerimiz, İnsan Kaynakları Yönetimi, Muhasebe ve Finansman, Üretim Yönetimi ve Pazarlama ve 

Yönetim ve Organizasyon bilim dallarında lisansüstü eğitim almaktadırlar. İşletme Anabilim Dalında 

ayrıca yönetici adayları ve iş hayatında fiili olarak çalışanlar için kariyer gelişimi fırsatları sağlayan tezsiz 

yüksek lisans programları bulunmaktadır. 

 

 

MEZUNLARIMIZIN ÇALIŞMA ALANLARI 

Mezun olan öğrencilerimiz çeşitli kamu kurumları ve özel sektör firmalarında geniş bir yelpazede 

istihdam edilme olanağına sahiptirler. Öğrencilerimiz giriş sınavlarında başarılı olmaları halinde banka 

ve diğer finans kurumlarında uzman ve müfettiş yardımcısı ve çeşitli kamu kurumlarında uzman 

yardımcısı, vergi müfettiş yardımcısı, vergi denetmen yardımcısı, idari hâkim vb. unvanlar ile göreve 

başlayabilmektedirler. Serbest muhasebeci mali müşavirlik mesleğine adım atma olanağı da bulunan 

öğrencilerimiz, halkla ilişkiler, dış ticaret, insan kaynakları yönetimi, stratejik planlama gibi alanlarda hem 

özel hem de kamu sektöründe çeşitli kademelerde görevler alabilmektedirler. Kendi işletmelerini kuran 

ve önemli başarılar gösteren öğrencilerimizin sayısı da oldukça fazladır. 


